ПРИКАЗ

от «28» августа 2024 г.                                                                                                       № 68-од

с. Бачи-Юрт

«Об утверждении графика дополнительных занятий
с учащимися 11-х классов по подготовке к ЕГЭ в 2024-2025 учебном году»

В целях организации качественной подготовки учащихся 11-х классов «МБОУ «Бачи-
Юртовская СШ №4» к государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 11-х классов по подготовке к
государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ЕГЭ в 2024-2025 учебном
году (Приложение 1).

2. Утвердить рабочие программы дополнительных занятий учителей-предметников по
подготовке к ЕГЭ-2025 (русский язык, математика, обществознание), Приложение №2

3. Утвердить журналы дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ-2025. (Приложение №3)

3. Контроль за проведением учителями-предметниками занятий возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Магомадову Р.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлены и согласны:                                             Р.С. Магомадова
                                                                                                             Т.Ш. Толтуева

                                                                                        Маилов А.М.

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)
Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

Приложение №1

к приказу № 68-од от 28.08.2024 года

График занятий с учащимися 11-го класса
по подготовке к государственной итоговой аттестации

в 2024-2025 учебном году

№
урока

п/п

Ф.И.О. учителя Наименование
предмета

Класс Время Место

1. Магомадова Р.С. русский язык 11а Суббота
14.00.-15.00.

Кабинет
303

1. Толтуева Т.Ш. математика 11б Суббота
14.00.-15.00.

Кабинет
309

2. Магомадова Р.С. русский язык 11а Воскресенье
15.00.-16.00.

Кабинет
303

2 Толтуева Т.Ш. математика 11б Воскресенье
15.00.-16.00.

Кабинет
309

3 Маилов А.М. обществознание 11а Воскресенье
10.00.-11.20.

Кабинет
312

3 Маилов А.А. обществознание 11б Воскресенье
11.20.-12.40.

Кабинет
312

ПРИКАЗ

от «28» августа 2024 г.                                                                                                            № 69-од
с. Бачи-Юрт

«Об утверждении графика дополнительных занятий
с учащимися 9-х классов по подготовке к ОГЭ в 2024-2025 учебном году»

В целях организации качественной подготовки учащихся 9-х классов «МБОУ «Бачи-Юртовская
СШ №4» к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 9-х классов по подготовке к
государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ОГЭ в 2024-2025 учебном
году (Приложение 1).

2. Утвердить рабочие программы дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ-2025 (русский
язык, математика)

3. Утвердить журналы дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ-2025. (Приложение №3)

4. Контроль за проведением учителями-предметниками занятий возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Магомадову Р.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлены и согласны:                                        Магомадова А.Ш.

                                                                                 Тухугова М.Ш.
                                                                                    Махмудова М.Х.
                                                                                   Дебирова Т.У-П.

                                                                                                        Дениев А.Б.

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)
Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

Приложение 1
к приказу № 69-од от 28.08.2024 года

График занятий с учащимися 9-х классов
по подготовке к государственной итоговой аттестации

в 2024-2025 учебном году

№ п/п
урока

Ф.И.О. учителя Наименование
предмета

Класс Время Место

1 Махмудова М.Х. Русский язык 9а Воскресенье
14.00 - 15.20

Кабинет
201

2 Магомадова М.Х. Русский язык 9б,г Воскресенье
15.20 - 16.40

Кабинет
203

3 Магомадова А.Ш. Русский язык 9в,ж Воскресенье
14.00 - 15.20

Кабинет
204

 Дебирова Т.У-П. Русский язык 9д,е Воскресенье
14.00 - 15.20

Кабинет
204

4 Дениев А.Б. Математика 9а,б Суббота
10.00-11.20

Кабинет
205

5 Дениев А.Б.. Математика 9в,г Суббота
12.00-13.20

Кабинет
307

8 Дениев А.Б. Математика 9д,е,ж Воскресенье
10.00-11.20

Кабинет
310

		2024-11-04T17:36:39+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич

		2024-11-04T17:37:28+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич